
 

Управление образования администрации города Тулы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

         От «07» сентября 2023г.                                                                            №636/1-а  

Тула 
 
 
О внесении изменений 
в Положение об учебном фонде  
МБОУ ЦО №8 
 

 

 На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» в редакции от 25 июля 2022 года, Федерального закона № 78-ФЗ от 

29.12.1994 «О библиотечном деле» в редакции от 11 июня 2021 года, Федерального закона          

№ 114-ФЗ от 25.07.2002 «О противодействии экстремистской деятельности» в редакции от 14 

июля 2022, а также Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова» (далее 

– МБОУ ЦО № 8) и других нормативных правовых актов Российской Федерации, субъекта 

Российской Федерации регламентирующих деятельность общеобразовательной организации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

 

 1. Внести изменения в Положение об учебном фонде  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова». 

  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 8                                                        Т.Н. Матвиевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: Вилль А.А.___________ 


		2023-10-18T16:44:20+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




